
                                                                                                                    

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 

აბაშის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება   №41 

                                                                                                                  აბაშა, 2018 წლის 10 აგვისტო 

აბაშის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ზოგიერთი დადგენილების 
ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ 

,,ნორმატიული  აქტების  შესახებ“ საქართველოს  კანონის  25-ე  მუხლის  პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის 
შესაბამისად, აბაშის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1 

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს: 

ა) ,,აბაშის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი თვითმმართველობის ორგანოებში (გამგეობა/საკრებულოს 
აპარატი) სტაჟირების გავლის წესისა და პირობების დამტკიცების შესახებ“ აბაშის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს 2015 წლის 21 ოქტომბრის  N 36 დადგენილება 

ბ) ,,აბაშის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის ასიგნებების გადანაწილების და პროგრამულ კლასიფიკაციაში 
ცვლილებების განხორციელების წესის დამტკიცების შესახებ“  აბაშის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
2015 წლის 20 მარტის  №12  დადგენილება; 

გ) ,,აბაშის მუნიციპალიტეტის თვითმმართველობის ორგანოებში დასაქმებულ პირებზე პრემიის ოდენობის 
განსაზღვრის წესის დამტკიცების შესახებ“  აბაშის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 17 
დეკემბრის  №46 დადგენილება; 

მუხლი 2 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

                

აბაშის მუნიციპალიტეტის    საკრებულოს თავმჯდომარე:   მ.  კვიტაშვილი                

 


